
UCHWAŁA NR X/47/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

  
w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych 

laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych z zakresu określonej dziedziny wiedzy 
w latach 2018/2019, 2019/2020 i 2020/2021 

 
Na podstawie art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. 1.   Na podstawie złożenia wymaganych dokumentów na I rok studiów, są przyjmowani 

bez postępowania kwalifikacyjnego laureaci i finaliści olimpiad przedmiotowych 
stopnia centralnego. 

2. Szczegółowy wykaz uprawnień przysługujących kandydatom – laureatom 
i finalistom olimpiad, o których mowa w ust. 1, zawarty jest w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Podstawą uzyskania uprawnień określonych w § 1 niniejszej uchwały jest oryginał 

dokumentu wydany zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 
konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 z 2002 r. z późn. zm.), 
przez komitet główny danej olimpiady.  
 

§ 3. Z uprawnień określonych w § 1 niniejszej uchwały można korzystać tylko jeden raz – 
w roku uzyskania świadectwa dojrzałości. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


